
Borås PS Kretstävling Fält 1:3 140420
Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (78 max)  -  Klass S (max 70)

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Jan Sandström Alingsås KSF 9 9 10 7 9 8 7 8 = 67 42  

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Anders Nordgren Grästorps PSK 9 9 11 11 9 10 10 9 = 78 80 S
2 Åke Nordin FOK Borås 9 9 11 11 9 10 10 8 = 77 75 S
3 Krister Persson FOK Borås 8 9 11 11 9 10 9 9 = 76 78 S
4 Joe Furborg FOK Borås 9 9 11 9 9 10 10 9 = 76 67 S
5 Richard Alvén Mölndals SF 9 8 11 9 9 10 10 9 = 75 72 B
6 Johan Tylestrand FOK Borås 9 9 11 9 9 10 8 9 = 74 62 B
7 Nic Ramstedt Mölndals SF 9 8 11 7 9 9 10 9 = 72 52 B
8 Per Ingloff FOK Borås 6 8 11 9 8 10 10 9 = 71 46 B
9 Albin Prelog Vårgårda PSK 8 9 9 9 8 9 10 8 = 70 48

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Ken Tornängen FOK Borås 9 9 11 7 9 10 7 9 = 71 58 B
2 Johan Pettersson Borås PS 6 9 9 9 9 10 9 8 = 69 59  
3 Johan Werner Borås PS 7 8 11 10 8 8 8 9 = 69 42
4 Mikael Hast Borås PS 4 8 11 9 9 10 8 9 = 68 42
5 Michael Pettersson Borås PS 7 8 9 11 6 8 8 9 = 66 47
6 Roger Axelsson Roasjö SKF 9 8 7 7 5 7 10 9 = 62 43
7 Mattias Forthmeijer Borås PS 8 7 8 5 6 10 7 8 = 59 39
8 Per Kullberg Borås PS 7 6 7 5 7 7 10 6 = 55 30
9 Klara Albertsson Borås PS 5 0 6 4 5 7 7 6 = 40 34

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Fredrik Risenfors Roasjö SKF 9 9 11 11 9 8 8 9 = 74 44 B
2 Caj Wessand Borås PS 7 6 10 11 9 10 8 9 = 70 59  
3 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF 8 5 10 11 9 7 9 9 = 68 45
4 Göran Nyström FOK Borås 5 8 11 9 9 7 10 9 = 68 38
5 Michael Franzén Borås PS 6 6 11 6 8 8 7 9 = 61 44
6 Peter Sjödin Mölndals SF 8 6 10 7 4 8 5 9 = 57 45
7 Fredrik Ottosson Mölndals SF 6 7 9 5 7 4 10 9 = 57 31
8 Claes Berg FOK Borås 5 6 7 9 3 7 8 9 = 54 20
9 Albin Thunberg Alingsås KSF 4 5 8 4 8 10 7 7 = 53 24

10 Eva Emanuelsson Alingsås KSF 4 5 4 4 6 7 6 5 = 41 22

Klass Veteran Yngre

Klass C3

Klass C2

Klass C1

Sida   1  av  3



Borås PS Kretstävling Fält 1:3 140420
Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (78 max)  -  Klass S (max 70)

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Åke Nordin FOK Borås 9 9 11 11 9 10 10 9 = 78 76 S
2 Krister Persson FOK Borås 9 8 11 11 8 10 10 9 = 76 51 S
3 Anders Norgren Grästorps PSK 8 9 10 9 9 8 10 9 = 72 64 B
4 Rolf Hallman FOK Borås 9 9 11 9 9 6 10 9 = 72 54 B
5 Per Ingloff FOK Borås 9 9 9 9 8 8 10 9 = 71 51 B
6 Joe Furborg FOK Borås 9 8 9 7 9 8 8 9 = 67 59
7 Johan Tylestrand FOK Borås 6 8 11 9 8 8 9 7 = 66 46
8 Jan Sandström Alingsås KSF 9 9 9 2 7 5 9 9 = 59 47
9 Nic Ramstedt Mölndals SF 8 8 8 9 7 2 8 9 = 59 36

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Mikael Simring Borås PS 8 9 7 11 8 8 10 9 = 70 45 B
2 Tony Strandgård Borås PS 8 9 11 9 8 7 9 9 = 70 37 B
3 Johan Pettersson Borås PS 9 7 8 11 8 5 8 9 = 65 52
4 Michael Pettersson Borås PS 8 8 11 9 9 2 10 8 = 65 45
5 Per Arnlund Kaflås PK 7 5 8 9 7 3 8 8 = 55 29
6 Mattias Forthmeijer Borås PS 8 7 4 4 4 9 8 9 = 53 38

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Caj Wessand Borås PS 8 7 10 11 7 5 7 9 = 64 39  
2 Michael Franzén Borås PS 7 8 10 9 8 4 8 6 = 60 34  
3 Peter Sjödin Mölndals SF 0 5 11 4 8 5 6 8 = 47 24
4 Fredrik Ottosson Mölndals SF 6 4 2 5 0 5 2 6 = 30 13

  

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Åke Nordin FOK Borås 9 8 11 11 9 8 10 9 = 75 68 S
2 Rolf Hallman FOK Borås 9 9 11 11 8 10 8 9 = 75 65 S
3 Richard Alvén Mölndals SF 9 7 10 11 9 4 10 9 = 69 60 B
4 Nic Ramstedt Mölndals SF 7 5 11 8 6 7 8 9 = 61 30

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Johan Pettersson Borås PS 6 9 11 11 9 6 10 9 = 71 57 B
2 Per Arnlund Kaflås PK 9 8 2 11 6 7 8 9 = 60 51  
3 Michael Pettersson Borås PS 7 9 9 11 3 6 6 9 = 60 37
4 Roger Axelsson Roasjö SKF 6 7 7 6 7 7 9 8 = 57 31
5 Keld Petersen FOK Borås 5 3 6 6 5 2 4 9 = 40 19

Klass R3

Klass R2

Klass A3

Klass A1

Klass A2
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Borås PS Kretstävling Fält 1:3 140420
Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård Poängfält (78 max)  -  Klass S (max 70)

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Caj Wessand Borås PS 8 6 11 10 8 10 10 8 = 71 46 B
2 Albin Thunberg Alingsås KSF 6 8 6 6 8 4 9 9 = 56 25
3 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF 8 6 4 4 7 6 6 8 = 49 40
4 Peter Sjödin Mölndals SF 0 4 6 6 4 4 9 8 = 41 8
5 Fredrik Risenfors Roasjö SKF 2 5 4 5 2 2 7 9 = 36 5
6 Eva Emanuelsson Borås PS 2 3 0 5 0 2 7 2 = 21 3

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M
1 Richard Alvén Mölndals SF 9 9 11 11 9 10 10 9 = 78 74 B
2 Joe Furborg FOK Borås 9 9 11 9 9 9 10 9 = 75 66
3 Anders Nordgren Grästorps PSK 9 8 11 7 9 10 9 9 = 72 63
4 Krister Persson FOK Borås 9 9 10 8 8 8 8 9 = 69 66

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  
1 Albin Prelog Vårgårda PSK 7 7 6 6 8 6 7 8 = 55 33
2 Per Ingloff FOK Borås 6 7 8 4 5 4 7 6 = 47 30

Med reservation för ev. ändringar

Klass S

Klass B3

Klass R1
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